

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz Birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ile 657 sayılı Yasa'nın 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayan öğretim üyeleri alınacaktır.

Profesör adayları; özgeçmişlerini, bilimsel yayınlarını kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan dosyayı 6 (altı) nüsha olarak bir dilekçe ekinde rektörlüğe teslim eder. Adaylar, bu başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterir.

Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi adayları; Özgeçmişlerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyayı bir dilekçe ekinde 4 (dört) nüsha olarak, teslim eder.

İstenen Belgeler:

- Başvuru Dilekçesi, Başvuru Formu, Bilgi formu, Nüfus cüzdan fotokopisi, - Akademik unvanının gerektirdiği diploma ve belgelerin onaylanmış fotokopileri (yurt dışından alınmış diplomaların onaylı suretleri ile denklik belgelerinin alınmış olması şarttır.)

Başvurular İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Maltepe Mahallesi, Yılanlı Ayazma Caddesi, No: 26 Cevizlibağ /Zeytinburnu/ İstanbul adresine şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi bu ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün olup, eksik belge ve süresi içinde yapılmayan başvurular ile posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Not: İlanla ilişkin ayrıntılı bilgilere ve doldurulması gereken formlara; <https://www.yeniuyuzil.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM/ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO SAYISI	KADRO UNVANI	ÖZEL ŞART
Tıp Fakültesi	Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı	1	Profesör	
Tıp Fakültesi	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	2	Profesör	
Tıp Fakültesi	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	1	Doçent	
Tıp Fakültesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Doçent	Neonatoloji Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Profesör	
Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	
Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Profesör	Oküloplastik ve Oorbita Cerrahisi konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Doçent	Oküler Onkoloji ve Uvea Hastalıkları konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı	3	Dr.Öğr.Üyesi	Pediyatrik Rop Tanı ve Tedavi konusunda deneyimli olmak.
Tıp Fakültesi	Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	Deri ve Zührevi Hastalıkları alanında uzman olmak ve Dermatoloji sertifikasına sahip olması.

Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Profesör	Gastroenteroloji Yan Dal Uzmanı olmak
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Profesör	Endokrinoloji ve Metabolizma Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Doçent	Endokrinoloji ve Metabolizma Yan Dal Uzmanı olmak
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Doçent	Gastroenteroloji Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	Endokrinoloji ve Metabolizma Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	1	Profesör	Alerji-İmmünoloji Yan Dal Uzmanı olmak.
Tıp Fakültesi	Adli Tıp Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	Tıp Doktoru ve Adli Tıp Uzmanı olmak. Adli Psikiyatri alanında yayın yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	
Tıp Fakültesi	Tıp Eğitimi Anabilim Dalı	1	Profesör	
Tıp Fakültesi	Tıp Eğitimi Anabilim Dalı	1	Doçent	
Tıp Fakültesi	Tıp Eğitimi Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	
Tıp Fakültesi	Anatomi Anabilim Dalı	1	Dr.Öğr.Üyesi	Anatomi Anabilim Dalında Doktora yapmış olmak
Tıp Fakültesi	Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı	1	Profesör	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	1	Dr.Öğr.Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Spor Fizyolojisi alanında doktora yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	1	Profesör	Doçentiğini Beslenme ve Diyetetik alanından almış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	1	Doçent	Doçentiğini Beslenme ve Diyetetik alanından almış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik Bölümü	1	Dr.Öğr.Üyesi	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış olmak.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	1	Profesör	Doçentiğini Elektrik Tesisleri Anabilim Dalında almış olmak ve bu alanda akademik çalışmalara sahip olmak.

3307/1-1

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır. İlgili Yönetmelikte belirtilen genel şartlar ile unvanlara ilişkin özel şartlara ve 657 sayılı Yasa'nın 48. maddesinde belirtilen şartlara haiz adayların İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Maltepe Mahallesi, Yılanlı Ayazma Caddesi, Cevizlibağ / Zeytinburnu / İstanbul adresine şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. Son başvuru tarihinden sonra ulaşan ve eksik evrakla yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Sınav Takvimi

İlk Başvuru Tarihi : 22.03.2022

Son Başvuru Tarihi : 05.04.2022

Ön Değerlendirme Tarihi : 08.04.2022

Sınav Giriş Tarihi : 12.04.2022

Sonuç Açıklama Tarihi : 15.04.2022

Sonuçların Açıklanacağı Adresi : <https://www.yeniuyuzil.edu.tr>

NOT: İlane ilişkin ayrıntılı bilgilere, istenen belgelere ve doldurulması gereken formlara;

<https://www.yeniuyuzil.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM/ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO SAYISI	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	KADRO UNVANI	ÖZEL ŞART
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarımı Bölümü	1	SÖZEL	50	Arş.Gör.	Grafik Tasarım/Görsel İletişim Tasarım/İletişim Tasarımı/Animasyon bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	1	SAYISAL	50	Arş.Gör.	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanda tezli yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği Bölümü	1	SAYISAL	50	Arş.Gör.	Biyomedikal Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Bu alanda tezli yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak.
Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı Programı	2	EŞİT AĞIRLIK	---	Öğretim Görevlisi	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknoloji Öğretmenliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret Programı	1	EŞİT AĞIRLIK	---	Öğretim Görevlisi	Uluslararası Ticaret veya İktisat Bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak, Dış Ticaret veya iktisat alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.